Yrnosou auBaH - Bella (PacknagHom)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuasn Koprnyca
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

e/

300

170

120x220

80

40

PacknagHon

Nesbiin @H==4
MeLHO-KOPUYHEBbIN
MeLHO-KOPUYHEBbIN
AnuaHTapa

ANuaHTapa

1039,00 €

PerynunpyemMble Noan0KOTHUKN

MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19724-LL-18620025
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